



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A. H. Danielsen Holding ApS

Heilsgade 1, st. tv., 1734 København V

CVR-nr. 38 68 83 67

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

Andreas Hjortgaard Danielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	A. H. Danielsen Holding ApS Heilsgade 1, st. tv. 1734 København V
	CVR-nr.: 38 68 83 67
	Stiftet: 1. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Andreas Hjortgaard Danielsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	A. H. Danielsen Consulting ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -349 t.kr. mod 365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-11.559	-14.231
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-328.544	374.672
Andre finansielle indtægter	8.183	7.468
Øvrige finansielle omkostninger	-7.532	-5.722
Resultat før skat	-339.452	362.187
1 Skat af årets resultat	-9.273	2.616
Årets resultat	-348.725	364.803
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-378.288	374.672
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	29.563	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.869
Disponeret i alt	-348.725	364.803



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	259.892	638.436
Finansielle anlægsaktiver i alt	259.892	638.436
Anlægsaktiver i alt	259.892	638.436
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.178	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	105.666	113.734
Tilgodehavender i alt	113.844	113.734
Andre værdipapirer og kapitalandele	383.989	326.734
Værdipapirer i alt	383.989	326.734
Likvide beholdninger	211.229	280.150
Omsætningsaktiver i alt	709.062	720.618
Aktiver i alt	968.954	1.359.054



Balance 30. juni

Passiver

Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	259.892	638.180
Overført resultat	549.890	520.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	849.782	1.248.507
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	82.969
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	82.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.391	12.473
Selskabsskat	0	5.767
Anden gæld	1.031	588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.172	27.578
Gældsforpligtelser i alt	119.172	110.547
Passiver i alt	968.954	1.359.054

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	463.508	380.196	50.000	933.704
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	174.672	140.131	50.000	364.803
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	638.180	520.327	50.000	1.248.507
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	-378.288	29.563	0	-348.725
	40.000	259.892	549.890	0	849.782



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-2.706
Regulering af tidligere års skat	8.282	90
Udbytteskat	<u>991</u>	<u>0</u>
	<u>9.273</u>	<u>-2.616</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	<u>256</u>	<u>256</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>256</u>	<u>256</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	638.180	463.508
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-328.544	374.672
Udbytte	<u>-50.000</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>259.636</u>	<u>638.180</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>259.892</u>	<u>638.436</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos A. H. Danielsen Holding ApS
A. H. Danielsen Consulting ApS, København	100 %	<u>259.892</u>	<u>-328.544</u>	<u>259.892</u>
		<u>259.892</u>	<u>-328.544</u>	<u>259.892</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


